
Latua suurille  
tunteille



Ilo, toivo, odotus.  
Jännitys, tahto, pettymys.  

Taistelu, voitelu, kannustus.  
Ylämäki, alamäki, horjahdus. 

Kaakao. Toppahousut. Ilotulitus.  

Salpausselän kisat on kaikkien tuntema Suomessa pisimpään yhtäjaksoisesti järjestetty 
talviurheilun merkkitapahtuma, joka tuo yhteen talviurheilun maailman huiput ja urheilun 

ystävät sporttisessa Lahdessa. Joka vuosi tämä tapahtuma ei ainoastaan esittele 
huippu-urheilusuorituksia, vaan luo myös unohtumattomia hetkiä ja suuria tunteita.  

Kuka meistä ei olisi kokenut jännityksen hetkiä tiukoissa maalisuorataisteluissa tai  
kihelmöivää odotuksen tunnetta mäkihyppääjän valmistautuessa suurmäen huipulla  

tuhansien ihmisten hurratessa ympärillämme. Toisaalta olemme varmasti kaikki tunteneet 
karvasta pettymystä suosikkiurheilijamme kaatuessa tai hiihtäjän sauvan katketessa.  

Toisille Salppurin kisat ovat yhtä kuin iltamäki, ilotulitus ja kuuma kaakao.  
Meille kaikille se on vähintäänkin toppatakki ja pipo.  

Salppuri on luonut perinteitä ja herättänyt tunteita jo yli 100 vuoden ajan. Nyt teillä on  
yrityksenä mahdollisuus olla luomassa seuraavien vuosien ainutlaatuista hiihtohistoriaa  

ennen (toivomme ja uskomme niin) seuraavia, Lahdessa jo 8. kertaa  
järjestettäviä MM-kisoja.  

Salpausselän kisat on vuonna 2024 enemmän kuin koskaan - se on festivaali,  
joka juhlii yhteisöllisyyttä, talviurheilun perinnettä ja suomalaisen kevättalven hienoutta! 

  
Tervetuloa mukaan – annetaan yhdessä latua suurille tunteille! 

Latua suurille tunteille!

Meidän kaikkien Salpausselkä. Yhdessä seuraavatkin 100 vuotta. 

#munsalppuri #salpausselänkisat



Salpausselän kisojen 
vaikuttavuus

Liikevaihto

2 600 000 € 
Tulos
vahvasti 
positiivinen

Kävijöitä

50 000

70 milj. 

Kansainvälinen 
TV- näkyvyys

Some-
tavoitettavuus

120 kpl
/550 000 €

Paikalliset kumppanit

2 800 000 €

Valtakunnalliset 
ja kansainväliset 
kumppanuudet

yli 1 milj. €/vuosi
Palvelu- ja tuoteostot paikallisilta

lähes 
4 milj. €

Suora talousvaikutus 
Lahteen

lähes 
7 milj. €

Tapahtuman
kokonaiskulutus

yli 4 500 majoitusvuorokautta

Kotimainen 
TV- näkyvyys

9,55 milj. 

1 115
Vapaaehtoista

404
Median edustajaa

705
Urheilijaa ja 
joukkueenjäsentä

150
Opiskelijaa

YLE

1,65 milj. 
näyttökertaa

2 800
/400 000 €

VIP-asiakkaat

10 000
Koululaista

Lipun ostaneita

yli 660 paikkakunnalta

yli 25 maasta

Lipunostajat lukuina

Ulkomailta tehdyt lipputilaukset  
kaksinkertaistuivat  
edellisestä vuodesta 

43 % ostajista  
20–39 -vuotiaita

40 % lipuista  
ostettiin ennakkoon



Viime talvena saimme nauttia Salpausselän 100-vuotiskilpailuista. Kansanjuhla on koonnut vuosittain 
talviurheilun huiput ja kisavieraat upealle urheilustadionillemme nauttimaan talviurheilun huippuhet-
kistä Salpausselällä Lahdessa. Kisat ja Lahden kisaviikonloppu tunnetaan kansainvälisesti vuoden 
kohokohtana.

Salpausselän henki voi edelleen vahvasti nyt järjestettävissä 101. Salpausselän kisoissa, eli  
Salppurilla. Lahden kaupunki kasvaa ja kehittyy johtavana ympäristö- ja yliopistokaupunkina  
nopeasti tarjoten vastuullisen ja kestävän alustan asumiselle, liiketoiminnalle ja tapahtumille.
 
Lahti onkin vahva kandidaatti vastuullisesti järjestettäville vuoden 2029 pohjoismaisten hiihtolajien 
MM-kilpailuille teemalla ”Vastuullisesti, nyt ja aina”. Odotettavissa on todellinen kansainvälinen  
kansanjuhla vailla vertaa. Lahden Hiihtoseuran ja Salpausselän kisojen osaamista, joka on nostanut 
Lahden talviurheilun ykköskaupungiksi, hyödynnetään vuosittain Salpausselän kisoissa ja Lahteen 
haetuissa, jo kahdeksansissa MM-kilpailuissa.
 
Itse olen kisoihin osallistunut jo koulun ensimmäisiltä luokilta alkaen ja vapaaehtoisena  
olen päässyt työskentelemään neljissä MM-kilpailuissa. Vapaaehtoisten panos Salpausselän kisojen 
onnistumisessa onkin onnistumisen edellytys. Siksi kiitänkin erityisesti ahkeria talkoolaisia, jotka  
mahdollistavat vuodesta toiseen upeat kisat ja pitävät yllä Salppurin henkeä.
 
Toivotan kaikille urheilijoille, kisavieraille ja järjestäjille elämyksellistä kansanjuhlaa! 
 

Juha Rostedt  
Lahden kaupunginvaltuuston  
puheenjohtaja  

Kohti vuoden 2029 pohjoismaisten 
hiihtolajien MM-kilpailuja





Salpausselän kisojen historia on jo yli satavuotinen. Viime maaliskuussa saimme todistaa 100-vuotisjuh-
lakisoja, jotka olivat kaikilla mittareilla onnistuneet, sekä kisoina että tapahtumana. Siitä kertovat paitsi 
asiakkaiden ja kansainvälisen hiihtoliitto FIS:n palautteet, myös katsojaluvut. Kävijöitä kisohin saapui 50 
000, joista VIP-asiakkaita oli vajaa 3 000. YLE:n kotimaan TV-lähetyksiä katsottiin 9,55 miljoonaa kertaa, 
ja kansainvälinen TV-näkyvyys oli yli 70 miljoonaa. On myös ollut upeaa huomata, kuinka viimeisen  
kahden vuoden aikana entistä nuoremmat ovat löytäneet kisahuuman; 43 % viime kisojen lipun-
ostaneista oli 20–39-vuotiaita.

Meidän tulee olla ylpeitä siitä, että juuri Päijät-Häme ja Lahti toimivat näiden kisojen kotipaikkana. 
Meillä on kunnia ja velvollisuus innostaa ihmiset mukaan ja vaalia kisojen perinnettä. Myös vastuullisuus 
ja kestävän kehityksen edistäminen liittyvät tähän vahvasti. Huomionarvoista on myös Lahdessa järjes-
tetyt seitsemät maailmanmestaruuskisat, ja kandidaattina olo vuoden 2029 MM-kisoille. Kukaan muu 
maailmassa ei ole pystynyt samaan. Yksi vaikuttava tekijä on luonnollisesti Salpausselän harjujen upeat 
puitteet, joiden ylläpidosta on kiittäminen Lahden kaupunkia. Urheilijoiden lisäksi myös me kaupunkilai-
set ja ulkopaikkakuntalaisetkin pääsemme nauttimaan näistä maailmancupin ja MM-tason maastoista 
läpi talven.

Tavoitteemme on olla pohjoismaisten hiihtotapahtumien paras kisatapahtuma. Kehittämistä tulee 
tapahtua jatkuvasti. Tässä ovat tärkeässä roolissa osaavan henkilökunnan ja hienojen vapaaehtois-
ten lisäksi myös hyvät yhteistyökumppanit, joiden kanssa rakennamme vuosittaisissa kisatapahtumissa 
yhdessä matkaa kohti MM-kisoja. Vuoden 2023 kisojen yhteydessä ostimme paikallisilta palveluja ja 
tuotteita yli miljoonalla eurolla ja toimme alueelle yli 4 500 majoitusvuorokautta. Suora talousvaikutus 
Lahteen oli lähes neljä miljoonaa euroa. Yhteistyöstä hyötyvät kaikki osapuolet.

Kisat tulevat jatkumaan pitkälti samanlaisella konseptilla kuin nyt. Olemme paitsi urheilutapahtuma, 
myös keväinen festaritapahtuma, joka tarjoaa laji-iloittelun lisäksi kisaviikonlopulle myös muuta viihdet-
tä ja actionia. Paljon ohjeisohjelmaa, hyvää ruokaa ja juomaa, musiikkia ja iloista After Ski -tunnelmaa. 
Meille on tärkeintä, että asiakkaamme viihtyvät, ja haluavat palata aina seuraavana  
vuonna uudelleen.

Viime kisoissa meillä oli 120 paikallista kumppania. Olisiko teidän yrityksenne tänä vuonna heistä yksi?
Seuraavaa sataa vuotta kohti, tervetuloa mukaan!

Tomi-Pekka Kolu
Salpausselän kisat
toimitusjohtaja

Yhdessä kohti seuraavaa  
sataa vuotta



Kisaohjelma 
Perjantai 1.3.2024

14:45 Maastohiihto I Parisprintti P karsinta
16:45 Maastohiihto | Parisprintti P
18:00 Mäkihyppy | Naiset HS130

Lauantai 2.3.2024

10:00 Maastohiihto | 20 km Naiset P
11:30 Yhdistetty | HS130 Parisprintti
13:00 Maastohiihto | 20 km Miehet P
15:20 Yhdistetty | Parisprintti 2 x 7,5 km
17:15 Mäkihyppy | Miehet HS130 Joukkuekilpailu
 Ilotulitus

Sunnuntai 3.3.2024

10:15 Maastohiihto I Sprintti V karsinta 
11:00 Yhdistetty | HS130 Gundersen
12:45 Maastohiihto | Sprintti V
15:00 Yhdistetty | 10 km Gundersen
15:30 Mäkihyppy I Miehet HS130 karsinta
17:00 Mäkihyppy | Miehet HS130

Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

TGIF! Maailman suurin After Work
Tarjoile työntekijöillesi After Work -tapahtuma, joka muistetaan. Perjantain kisatapahtuman  
yhteydessä järjestämme maailman suurimman TGIF! After Work -tapahtuman. 
• Huikeat kisaelämykset A-katsomossa 
• Perjantain After Work -bileet Fan Zonella 
• Huippuesiintyjät nostamassa tunnelman korkeuksiin  

Minimitilaus 10 kpl / yritys.  
Tilaukset ja lisätiedot: sales@lahtiskigames.com Liput VAIN  22 €/hlö



Salpausselän kisat tarjoaa  
laajan näkyvyyden!
Salpausselän kisoja saapuu seuraamaan paikan päälle kymmenet tuhannet silmäparit,  
ja eri medioiden välityksellä brändisi tavoittaa miljoonia katsojia. 

Tämä on ainutlaatuinen tilaisuus luoda yhteys yleisöön ja vahvistaa brändiäsi näkyvyyden 
avulla. Kisojen kiehtova tunnelma ja valtava mediahuomio tarjoavat vertaansa vailla olevan 
mahdollisuuden tuoda brändisi esiin. 

Ole osa tätä jännittävää tapahtumaa ja jätä muistijälki,
joka kantaa pitkälle tapahtuman jälkeenkin.

Valitse yrityksellesi ja tuotteillesi paras näkyvyys kisoissa. Ota yhteyttä!

LED-näkyvyys tapahtuma-alueella

Huippuedullinen näkyvyys kisojen sykkivässä  
ytimessä, Fan Zone -tapahtuma-alueen 
suurikokoisella LED-näytöllä.  

Still-kuva tai video, kesto 6 tai 10 s/krt.  
Mainoksesi näkyy min. 100 krt/kisapäivä.  
Hinta 595 € + alv. / 6 s spotilla,  
795 € + alv. / 10 s spotilla.  

Fan Zonen LED-näyttö   

Kisa-alueen sisääntulon jälkeen sijaitsevat  
kumppanikujan LED-näytöt tavoittavat kaikki  
kisa-alueelle saapuvat kymmenet tuhannet  
vieraat.  
  
3 kpl 3x1 m alue. Still-kuva tai video, kesto 6 s/krt.  
Mainoksesi näkyy 180–350 krt/kisapäivä.  
Hinta 2500 € + alv.  
 
Lisäksi voit ottaa haltuun koko Kumppanikujan! 
Kujalla vain teidän mainoksenne, 3 kpl 33x1 m 
still-kuva tai video. Haltuunotto sisältää vähintään 
15 näyttökertaa per päivä.
Hinta +1000 € + alv.

Kumppanikuja



LED-näkyvyys stadionalueella

Screen-mainonta

Tuo brändisi viesti parhaalle paikalle koko 
kisaviikonlopun ajaksi. Hiihtostadionin  
maalisuora tarjoaa huippunäkyvyyden  
pääkatsomon yleisölle. Tarjolla on  
90x1 m LED-näyttö.  
  
Still-kuva tai video, kesto 8 s/krt.  
Mainoksesi näkyy 110–180 krt/kisapäivä.  
Hinta 4000 € + alv.  

Hiihtostadionin Jumboscreenillä varmistat brändisi näkyvyyden koko kisaviikonlopun ajan.  

Still-kuva: kesto 5 s/krt, 3–6 näyttökertaa/päivä. Hinta 1500 € + alv.  
Video: kesto max. 30 s/krt, 3–6 näyttökertaa/päivä. Hinta 3500 € + alv. 
 
Jumboscreenin mainokset näytetään aina ennen lajikohtaisten kilpailutapahtumien alkua.  
Näkyvyys jumboscreenin lisäksi samaan aikaan myös metsäkatsomoiden ja Fan Zonen screeneillä. 
  
 

Hiihtostadionin maalisuora

Valitse yrityksellesi sopivin LED-näkyvyys ja ota yhteyttä!

lahtiskigames.com/yrityksille/kumppanuus



Tapahtuma-alueelle rakentuu kisojen ajaksi ravintolamaailma, jossa on tarjolla niin  
perinteisiä kisaherkkuja kuin paikallisia ja kansainvälisiä makuja. Kasvata brändisi 
tunnettuutta ja tarjoa makuelämys kymmenille tuhansille kisavieraille!

Ravintolapaketti Salppurilla   

Promoa yrityksesi brändiä kisavieraille 
ja lisää myyntiä!

Yrityksesi nimeä kantava  
tapahtuma-alue

• Promootiopaikkoja on tarjolla rajattu määrä,    
 mikä takaa loistavan huomioarvon tapahtumassa

• Ota haltuun tietty katsomo tai vaikkapa lapsi-  
 perheiden aktiviteettialue

Sisältää:

Sinun ravintolasi herkut kisavieraille 
nautittavaksi

Promootiopisteiden ja nimettyjen tapahtuma-alueiden sisältö ja hinnoittelu sovitaan erikseen.

• Markkinointi mm. kisojen somekanavilla ennen kisoja,  
 näkyvyys Fan Zone -alueen suurella LED-taululla kisojen aikana.
• Myyntiteltta 5x5 m, teltan brändätty otsalauta, 1 kpl hinnasto 600x1000 mm kennolevyä, maksupääte   
 1 kpl, sähköt 16A valovirta, kierrätys/jätehuolto, tapahtuman aikainen järjestyksenvalvonta alueella   
 sekä yövartiointi. Tarvittaessa lisämaksusta extra maksupäätteet ja sähköt sekä teltan lattia.
• Toimija vastaa pisteensä kalustamisesta sekä tarpeellisista luvista ja ilmoituksista.
• Huippumahdollisuus tehdä myyntipisteestä brändin näyteikkuna ja myydä tuotteita  
 tuhansille kisavieraille! 

Hinta 1750€ + alv. sekä sopimuksen mukainen myyntiprovisio 
kisaorganisaatiolle.



VIP-paketit 
 – kisaelämyksiä parhailla paikoilla
Nauti ainutlaatuisesta kisatunnelmasta Salppurin parhailla paikoilla.  
Salpausselän kisat tarjoaa laajan kattauksen erilaisia VIP-paketteja. Tutustu ja kysy lisää!

VIP AREAS 

1. SALPAUSSELKÄ LOUNGE  
– Presented by Visit Lahti  
& Salpausselkä Geopark
Hiihtostadionin päärakennus  
ja Salpausselkä Lounge VIP -katsomopaikat 
 
2. JANNE AHONEN VIP  
- Powered by Spatium   
Mäkikatsomon alakerta ja VIP-katsomopaikat  

 3. IIVO NISKANEN VIP  
– Sport’s Thrill, Celebration’s Feel  
Vesijärvi Halli ja VIP-katsomopaikat
 
4. KLUB – Legendary  
Ravintola Voitto ja VIP-katsomopaikat 

SPECIAL PRIVATE VIP   
– RÄÄTÄLÖIDYT KISAELÄMYKSET RYHMILLE

5. SMALL SAUNA – Sauna Experience 
 
6. OLD LOG SAUNA – Traditional Sauna Experience 

7. JARI CABINET – Sauna & Cabinet

8. ISPI CABINET – Sauna & Cabinet 

9. TOWER – Sky Experience 



Salppuri100 Klubi  
– Vahvaa verkostoitumista  
ja hyvinvointia yrityspäättäjille

Salppuri100 Klubi on uusi ja ainutlaatuinen yrityspäättäjien yhteisö,  
joka edistää yhteisöllisyyttä, verkostoitumista ja liiketoimintasuhteita  
sekä yhteisön jäsenten omaa hyvinvointia. Klubin sparraajana toimii  
olympiavoittaja Sami Jauhojärvi ja jäsenenä tuletkin saamaan Samilta  
henkilökohtaiset vinkit kokonaisvaltaiseen hyvinvoinnin kehittämiseen.  
Tervetuloa verkostoitumaan, liikkumaan, viihtymään sekä varmistamaan,  
että Salppurin perintö elää seuraavankin 100 vuoden ajan! 
 
Jari “Pohku” Pohjonen, kaupallinen johtaja

Salppuri100 Klubi on täysin uudenlainen yritysyhteisö, jossa edistetään yhteisöllisyyttä,  verkostoitumista 
ja liiketoimintasuhteita sekä yhteisön jäsenten omaa hyvinvointia. Se on yhteisö, joka tulee olemaan 
merkittävässä roolissa edistämässä lahtelaisen ja suomalaisen talviurheilun olosuhteiden kehitystä!  

Salppuri100 Klubin fysiikkavalmentajana ja sparraajana toimii olympiavoittaja Sami Jauhojärvi. 

Klubin jäsenenä saat käyttöösi Jauhojärven henkilökohtaiset vinkit ja stepit kokonaisvaltaisen hyvin-
vointisi edistämiseen. Salppuri100 Klubi tarjoaa loistavia tilaisuuksia verkostoitumiseen  muiden yritysten 
kanssa mm. Suurmäen Huippukokouksissa, joissa luennoitsijoina toimivat  oman alansa huippuosaajat.  

Hyödynnä huippuvalmentajan opit yrityselämässä! Aiheina mm.  
tavoitteellisuus ja motivaatio, itsensä johtaminen ja mielenhallinta  
paineisessa tilanteessa sekä kokonaisvaltainen hyvinvointi.

Sami Jauhojärvi – olympiavoittaja, yrittäjä  
ja urheiluvalmentaja



Salppuri100 Klubin jäsenenä saat kaikkea tätä

• Verkostoitumista, yhteisöllisyyttä, vastuullisuutta 
• Ammattilaisten luentoja ja vinkkejä  
• Säännöllisiä liikuntatapahtumia ammattilaisten johdolla
• Eri urheilulajien ja liikuntamuotojen kokeiluja ammattitaitoisten ohjaajien vetäminä 
• Hiihtokoulu Sami Jauhojärven vetämänä
• Salppuri100 Klubi -asusteet 
• Etuja Salpausselän kisojen näkyvyysmainontaan ja pääsylippuihin 
• Mahdollisuuden osallistua vuosittaiselle kumppanimatkalle 
• Etuosto-oikeuden ja mahdollisuuden hyödyntää Salppurin  huippuammattilaisia  
 vetämään hyvinvointipäivään tai luennoimaan yrityksesi  henkilökunnalle. 

Jari “Pohku” Pohjonen   
044 987 2107  
 jari.pohjonen@lahtiskigames.com 

Salppuri100 Klubi on yhteisö ja verkosto,  
jollaiseen olet aina halunnut kuulua. 

Salppuri100 Klubin isäntinä itsensä likoon laittavat omaan  
persoonalliseen tapaansa Pohku & Tomppa.  
Ota yhteyttä ja keskustellaan lisää. 
 
Tervetuloa mukaan! 

Jäsenyys alk. 1250 € + alv 24 %/kausi



Voin lämpimästi suositella yhteistyötä Salpausselän kisojen kanssa. 
Meitä on kohdeltu aidosti kumppaneina ja yhteistyö on molemmin- 
puolista. Olemme ylpeitä saadessamme olla paikallisena toimijana 
mukana kehittämässä legendaarista Suomen vanhinta ja pisim-
pään yhtäjaksoisesti järjestettyä hiihtourheilun huipputapahtu-
maa. Olemme varmoja, että Lahdessa nähdään myös MM-kisat 
vuonna 2029 ja rakennamme pitkäjänteisesti kestävää yhteistyötä 
kohti niitä!  
 
Marika Mesimäki, Markkinointi- ja liiketoimintajohtaja,  
Virnex Group

Yhteistyö on tuonut yritykselle näkyvyyttä monissa eri muodoissa. Mainoksia on nähty Lahden kaup-
patorin LED-näytössä ja kisojen aikana kumppanikujan digitaalisissa näytöissä. Lisäksi Group on ollut 
aktiivisesti mukana kisojen tapahtumissa, esimerkiksi jakamalla naisten mäkihypyn voittajapokaalin 
kisoissa ja järjestämällä henkilöstölleen After work -päivän kisojen aikana.

Näkyvyys ja osallistuminen 

Yhteistyön alku Oakhill Groupin aikana 
Yhteistyö alkoi keväällä 2022, kun Oakhill Group valittiin Salpausselän 100-vuotiskisojen viralliseksi 
markkinointikumppaniksi. Tämä yhteistyö merkitsi Oakhill Groupille mahdollisuutta näyttää markkinoin-
nin osaamisensa laajassa mittakaavassa. Yhteistyön myötä Oakhill Group vastasi Salpausselän kisojen 
verkkosivuston päivityksestä, visuaalisen ilmeen uudistamisesta, 100-vuotislogon suunnittelusta sekä 
kisojen markkinoinnin suunnittelusta ja toteutuksesta sekä mittaamisesta. Elokuussa 2023 Oakhill Group 
fuusioitui Virnex Groupiin, ja yhteistyö Salpausselän kisojen kanssa jatkuu. 

Virnex Groupin ja Salpausselän kisojen 
yhteinen hiihtomatka 



Inspiroivia elämyksiä tapahtumapäivään

Tapahtumapäivät sisältävät inspiroivan luennon ja huipentuvat yhteiseen liikunta-aktiviteettiin.  
Valitse kombinaatio, joka tukee parhaiten tavoitteitanne ja saa porukan innostumaan!

Räätälöimme hyvinvointipäivän luennot toiveidenne mukaisesti hauskoja liikunnallisia ohjelmia 
unohtamatta. Tarjoamme tapahtumapäivään myös kokous- ja cateringpalvelut.
 

• Sami Jauhojärven hiihtokoulu 
• Maastopyöräilyretki Salpausselän harjuilla  
• Sauvakävelyä tai suunnistusrasteja 
• Salibandy- tai pipolätkämatsi
• Golfiin tutustuminen Lahden Golfin  
 ammattilaisen opastuksella
•  Mäkihyppykisat Hiihtomuseon simulaattorissa  
 ja vierailu Suurmäen huipulla

• Kokonaisvaltainen hyvinvointi: uni,  
 ravinto, liikunta
• Arjen kuormittavuuden hallinta:  
 ohjeita arkiliikuntaan ja palautumiseen
• Tavoitteellisuus, motivaatio  
 ja itsensä johtaminen

Inspiroivia luentoja mm. Elämyksellisiä ohjattuja aktiviteetteja mm.

Virnex Groupin yhteistyö on ulottunut myös yhteisölliseen osallistumiseen.  
Yritys on ollut Salppuri 100 Klubin jäsen, mikä on mahdollistanut yritysyhteistyö-
henkilöiden osallistumisen hyppyrimäen huippuseminaareihin, lajikokeiluihin ja 
Sami Jauhojärven hiihtokouluun.

Yhteisöllinen kumppanuus ja Salppuri 100 Klubi



Kiekkomatsiin valmistaudut parhaiten ottamalla lämmöt saunan lauteilla.  Nautiskele legendaarisen 
100-vuotiaan hirsisaunan pehmeissä löylyissä hiihtostadionilla. Saunan jälkeen pääset kokemaan 
liigakiekon jännityksen ja tunnelman Salppurin aitiossa Isku Areenan parhailla paikoilla. 
  
Saunalla herkuttelet maukkaalla Gastropub Myllyn menulla ja virittäydyt matsin tunnelmaan omilla 
juomillasi. Saunomisen ja ruokailun jälkeen pääset nauttimaan unohtumattomasta jääkiekkokoke-
muksesta Lahden Pelicansin kotikentälle vain kivenheiton päähän hiihtokisojen näyttämöstä. Salp-
purin aitiossa seuraat huippuluokan jääkiekkoa ylellisessä ympäristössä, joka sykkii urheilukaupungin 
aitoa ja intohimoista tunnelmaa. 
  
Tyylikäs ja viihtyisä Salppuri-aitio henkii Suomen suurimman talviurheilutapahtuman Salpausselän 
kisojen 100-vuotiasta historiaa ja sykkii sen uskomatonta tunnelmaa. Aitio on ladattu täyteen  
urheilujuhlan tuntua ja voittamisen tahtoa – aivan kuten Salpausselän kisoissakin. 
 
Sauna + aitio -paketin hinta alkaen 700 € + alv ajankohdasta ja ottelusta riippuen.  
Ruoat ja otteluliput ostettava erikseen.

SAUNA + AITIO -PAKETTI 



 

Salpausselän kisat on kerännyt ihmisiä yhteen jo sadan vuoden ajan. Kisat ovat merkittävä osa  
Lahden talviurheiluhistoriaa. Salppurille on vuosikymmenien ajan lähdetty yhdessä perheen kanssa 

kannustamaan maailman huippu-urheilijoita ja nauttimaan talvipäivistä. 

LähiTapiola Vellamo on kisojen virallinen yhteistyökumppani ja tarjoaa kisaliput maksutta  
kaikille päijäthämäläisille peruskoululaisille. Jaossa on yli 20 000 lippua ala- ja yläkoululaisille  

koko kisaviikonlopun ajalle.  

”Halusimme palauttaa vuosikymmenien perinteen ja pitää kiinni sukupolvikokemuksesta. Monien nyt  
kisalipun saavien koululaisten vanhemmat ovat aikoinaan itse saaneet koululaislipun Salppurille.  

Meille on tärkeää olla mukana mahdollistamassa ainutlaatuinen kisakokemus mahdollisimman monelle 
lapselle ja perheelle”, kertoo Ahti Haataja, LähiTapiola Vellamon toimitusjohtaja. 

Lippuetu koskee kaikkia Asikkalan, Hartolan, Heinolan, Hollolan, Iitin, Kärkölän, Lahden, Orimattilan,  
Padasjoen ja Sysmän ala- ja yläkoululaisia. Maksuttomat koululaisliput ovat aluelippuja,  

ja ne jaetaan koulujen kautta ennen kisoja. 

LähiTapiola Vellamo tarjoaa 
 koululaisliput päijäthämäläisille 



Salppurin kisat rakennetaan  
vapaaehtoisvoimin
Vuosittain Salpausselän kisat rakentuvat vapaaehtoisten voimin. Kansainvälinen urheilutapahtuma  
tarjoaa monipuolisia työtehtäviä niin tapahtuma-ajalle kuin valmistelu- ja purkutehtäviin. Vapaa-
ehtoisten joukossa nähdään vuodesta toiseen tuttuja kasvoja ja vapaaehtoisena työskentely siirtyy 
perheessä sukupolvelta toiselle.  

Yrityksillä on mahdollisuus olla tukemassa vapaaehtoistoimintaa monellakin eri tavalla.  
Voitte esimerkiksi lunastaa paikan yrityksenne logolle vapaaehtoisten kisa-asuissa. Kysy lisää!

Vapaaehtoisille on tarjolla mahtavia kokemuksia huippu-urheilutapahtuman näköalapaikoilla sekä  
monipuolisesti työtehtäviä koko kisatapahtuman ajalle. Hyödynnä osaamisesi ja tule oppimaan uutta. 

Vapaaehtoisille tarjoamme:

• Lämmin ateria (työvuoro vähintään 6 tuntia) ja kahvit
• Kisapipo
• Diplomi, pyydettäessä
• Perehdytys tehtävään ja arvokas työkokemus
• Verkostoituminen
• Akkreditointi
• Vapaaehtoisten lippuetu
• Pääsylippu viikonlopuksi kolmella eurolla
• Kiitosjuhla keväällä 2024 

Unohtamatta näköalapaikkaa kansainvälisessä  
huippu-urheilutapahtumassa!

Katso lisää! 
lahtiskigames.com/vapaaehtoiseksi

Tule mukaan vapaaehtoiseksi! 



Salpausselän kisat 2024  
vastuullisuusohjelmamme

Edistämme ihmisten ja  
yhteiskunnan hyvinvointia
Salpausselän kisat on jo yli sadan vuoden ajan 
tuonut kisavieraat yhteen. Kisat ovat edistäneet 
niin kisavieraiden, kumppaneiden, urheilijoiden 
kuin paikallisten asukkaidenkin hyvinvointia.  
Kisojen myötä Lahteen on rakentunut  
maailmantason puitteet talviurheilulle, jotka 
kisojen ulkopuolella ovat kaikkien reippailijoiden 
käytössä.  

Kisapaikalle on helppo saapua julkisilla liikennevälineillä tai jopa kävellen. Lahti tunnetaan 
älykkäistä ja kestävistä ratkaisuistaan. Tuemme paikallisten palveluiden käyttöä  
ja haluamme kaikki lähialueen yrittäjät ja yhteisöt kisafiilikseen mukaan. 

Salpausselän kisat on pisimpään yhtäjaksoisesti Suomessa järjestetty urheilutapahtuma  
ja ensimmäinen yleisölle avoin talviurheilutapahtuma Suomessa. Kisat ovat osa Lahden 
kaupungin identiteettiä. Salpausselälle ja urheilukeskukseen luotu infra tukee asukkaiden 
hyvinvointia 365 päivänä vuodessa ja kannustaa liikunnan pariin.  

Salpausselän kisat on tapahtuma, joka tuo kaikki kisavieraat yhteen. Tapahtuma, jossa 
koetaan elämyksiä ja luodaan yhteisiä muistoja. Haluamme luoda tapahtuman, jossa 
kaikki voivat tuntea kuuluvansa joukkoon. 

Lahti on Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021, 
joten on selvää, että toteutamme tapahtuman  
ympäristön ehdoilla. Pidämme osaltamme huolta, 
että lunta riittää tulevillekin talviurheilun harrastajille 
ja kisayleisöille. Kisajärjestelyt ja hankinnat teem-
me kestävän kehityksen mukaisesti. Kannustamme 
kumppaneitamme ja kisavieraitamme huomioimaan 
luonnon ja ilmaston kaikissa valinnoissaan. 

Toteutamme  
tapahtuman ympäristön ehdoilla

1. Paikallisen elinvoiman tukeminen 

2. Kulttuurihistorian ja ihmisten hyvinvointi 

3. Yhteisöllisyys ja yhdenvertaisuus 

Kisojen aikana tapahtumapaikoille saapuu 50 000 kisavierasta sekä sadat vapaaehtoiset, 
urheilijat ja median edustajat. Pienennämme kisojen haitallisia ympäristövaikutuksia  
valitsemalla itse sekä kannustamalla vieraita ja kumppaneita suosimaan vähä- 
päästöisempiä kuljetus- ja liikkumismuotoja.  

Kestävissä hankinnoissa huomioidaan sekä ympäristö, ihmiset että yhteiskunta.  
Hyödynnämme mahdollisimman paljon lähialueiden palveluntarjoajia materiaaleissa  
ja ruokatuotteissa. Valinnoissa painotamme lähituotannon lisäksi myös kierrätettävyyttä, 
kasviperäisyyttä ja luomutuotteita. 

Tehostamme kisojen jätehuoltoa sekä helpotamme jätteiden lajittelua. Kannustamme 
kisavieraitamme ja kumppaneitamme käyttämään pulloveden sijaan maailman  
puhtainta hanavettä sekä vähentämään ruokahävikkiä.   

4. Vähäpäästöinen liikkuminen 

5. Kestävät hankinnat ja kuluttaminen 

6. Lajittelu ja kierrätys 

Meillä on kaksi  
päätehtävää  

ja kuusi  
vastuullisuuden  

painopistettä



Latua 
suurille 
tunteille



Kaupallinen johtaja    
Jari “Pohku” Pohjonen   

Toimitusjohtaja 
Tomi-Pekka “Tomppa” Kolu   

044 987 2107  
 jari.pohjonen@lahtiskigames.com 

0400 818 611   
tomi-pekka.kolu@lahtiskigames.com

SALPAUSSELÄN KISAT
Lahden Urheilukeskus 
Veikko Kankkosen raitti 
15110 Lahti 

lahtiskigames.com



Meidän kaikkien Salpausselkä. Yhdessä seuraavatkin 100 vuotta. 

#munsalppuri #salpausselänkisat


